
Zarządzenie Nr 628/2024
        Prezydenta Miasta Kalisza

  z dnia 17 października 2024 r.

w sprawie powołania zespołu zadaniowego ds. aktualizacji „Strategii Rozwoju Kalisza do
2030 roku z perspektywą do 2035 roku”.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 1a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465)  oraz § 11 ust. 6 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta
Kalisza, stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 793/2018 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia
14 grudnia 2018 r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Kalisza
(z późn. zm.) zarządza się, co następuje:

§ 1.

1. W celu wspomagania procesu opracowania aktualizacji „Strategii Rozwoju Kalisza do 2030
roku  z  perspektywą  do  2035  roku”  powołuje  się  zespół  zadaniowy  ds.  aktualizacji
„Strategii  Rozwoju  Kalisza  do  2030  roku  z  perspektywą  do  2035  roku”,  zwany  dalej
„zespołem” w następującym składzie: 

1) Przewodniczący Zespołu – Krystian Kinastowski – Prezydent Miasta Kalisza;

2) Z-ca Przewodniczącego Zespołu – Monika  Otrębska  –  Juszczak  –  Zastępca
Naczelnika Wydziału Strategii i Rozwoju;

3) Członek Zespołu                               – Agnieszka  Wypych  –  Zastępca  Naczelnik
Wydziału  Budownictwa,   Urbanistyki
i Architektury;

4) Członek Zespołu                               – Marlena  Salamon  –  Koordynator  ds.  Strategii
Rozwoju Miasta, Wydział Strategii i Rozwoju.

2.  Zakres  zadań  zespołu  obejmuje  wypracowanie  założeń  funkcjonalno-przestrzennych
aktualizacji  strategii:  określenie  modelu  struktury  funkcjonalno-przestrzennej  Kalisza
wraz z  ustaleniami i  rekomendacjami w zakresie  kształtowania i  prowadzenia polityki
przestrzennej  w gminie,  charakterystyka  obszarów strategicznej  interwencji  zawartych
w  strategii  rozwoju  województwa  i  fakultatywnie  określenie  obszarów  strategicznej
interwencji gminy wraz z zakresem planowanych działań.

3.  Praca  zespołu  odbywać  się  będzie  zarówno  w  formie  posiedzeń  całego  zespołu  lub
poszczególnych jego członków w zależności od potrzeb. 

4.  O  planowanych  spotkaniach  zespołu  przewodniczący  lub  zastępca  przewodniczącego
powiadamia  członków  zespołu  w  formie  pisemnej,  telefonicznej  lub  drogą  mailową
przynajmniej  3  dni  przed  jego  terminem,  podając  jednocześnie  temat  planowanego
spotkania.

5. Dokumentacja związana z pracą zespołu prowadzona i przechowywana jest przez Wydział



Strategii i Rozwoju.

6.  W  pracach  zespołu  mogą  brać  udział  osoby  spoza  jej  grona,  zaproszone  przez
przewodniczącego  lub  członków  zespołu  w  porozumieniu  z  przewodniczącym
w charakterze doradców lub ekspertów.

§ 2.

Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Zespołu.

§ 3.

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej.

§ 4.

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

                                                                                                         w z. Prezydenta Miasta Kalisza
/…/

Grzegorz Kulawinek
  Wiceprezydent Miasta Kalisza 


